ЗАЯВЛЕНИЕ–СОГЛАШЕНИЕ
на оказание туристических услуг в Краснодар

№  б/н

г. Краснодар                                                                                    ​ «        »                                     2025г.

Фамилия,​ собственное​ имя,​ отчество
физического лица, наименование (фирменное
наименование) юридического лица заказчика

Адрес​ регистрации/проживания/временного
пребывания

Данные документа, удостоверяющего личность

именуемый в дальнейшем Заказчик, перед подписанием настоящего заявления подтверждаю, что мной
полностью прочитан текст Публичного договора оказания туристических услуг, ИП Тюникова
Любовь Владимировна. Все положения данного договора мне разъяснены и понятны, я с ними
полностью согласен и обязуюсь ими руководствоваться при заключении, изменении, исполнении,
расторжении Договора.
Подписывая настоящее заявление, я принимаю публичное предложение (оферту) ИП Тюникова Любовь
Владимировна, о заключении Договора оказания туристических услуг. Данное действие является
акцептом публичной оферты.

Подписывая настоящее заявление, я принимаю следующие индивидуальные условия.

1.​ Количество туристов, которым оказываются туристические услуги, составляет 1 человек(-а);

2.​ Программа туристического путешествия, включая маршрут путешествия, дату, время начала и
окончания туристического путешествия:

День 1  Прибытие в Лермонтово. Расселение в гостевой дом/отель «Алые Паруса», свободное время.
День 2-9 – отдых на море ​
День 10 Отдых на море. Выселение из гостевого дома/отеля до 12:00. Выезд из Лермонтово на
белорусском автобусе

В стоимость включено:
- проживание 7 ночей в гостевом доме «Алые Паруса»
Категория номера: 2-местный номер категории стандарт

3. 3.1 Стоимость​ тура​ по​ настоящему​ договору​ составляет​ сумму,
эквивалентную 330 (трёмстам тридцати) долларам США
    3.2. Оплата Заказчиком туристических услуг по настоящему договору производится представителю
ИП Тюникова Любовь Владимировна в день прибытия на территорию РФ
 наличными денежными средствами.
4. Стороны пришли к соглашению, что оплата туристических услуг производится Заказчиком в
соответствии с подпунктом  пункта 3.2.
5. С момента принятия Заказчиком предложения ИП Тюникова Любовь Владимировна (акцепта) на
условиях, предусмотренных настоящим Договором и подписания настоящего заявления, Договор
оказания туристических услуг вступает в силу и и действует до полного исполнения Сторонами
обязательств по нему.

Заказчик                            ФИО заказчика                                                                      /
/

                                                                                                                                                                (подпись)

http://www.intercity.by/